
UCHWAŁA NR XII/56/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeksu postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 572). Rada  Miejska w Małomicach, uchwala co następuje: 

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę na działalność Burmistrza Małomic. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Małomicach do  poinformowania  o sposobie 
załatwienia skargi skarżącej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Polak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BECBE8CD-9C03-4E1C-B092-208D6FD8CC9E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podmiot skarżący złożył skargę na działalność Burmistrza w zakresie bezpodstawnego unieważnienia 
naboru i  niedokonania procedury wyłonienia dyrektora OPS. 

Rozpatrując skargę Radni nie podzielają sugestii  Skarżącej, że unieważnienie naboru na dyrektora  
jednostki organizacyjnej ośrodka pomocy społecznej jest bezpodstawne. 

Reasumując Rada uznaje, że unieważniając konkurs Burmistrz kierował się interesem gminy 
w szczególności sytuacją finansową Ośrodka Pomocy Społecznej w Małomicach tak, by w pierwszej 
kolejności zapewnić środki na jego działalność wynikającą z ustawy 
o pomocy społecznej i innych ustaw przyznających wsparcie socjalne dla mieszkańców. 
W postępowaniu Burmistrza nie dopatrujemy się intencjonalnego zachowania, którego celem było 
uniemożliwienie któremukolwiek z kandydatów kandydowania na stanowisko objęte ogłoszeniem. Rada 
pragnie zwrócić uwagę na fakt, iż przeprowadzenie postępowania rekrutującego po przez wyczerpanie 
procedury konkursowej i nie wyłonienie w niej kandydata naraziłoby kandydatów na udział 
w czynnościach, których efekt byłby zbieżny 
z decyzją o anulowaniu całego postępowania. 

Nie ma podstaw do przyjęcia, że każde postępowanie konkursowe musi zakończyć się wyłonieniem 
kandydata do objęcia danego stanowiska. Gdyż z powyższego wynikałoby, że ogłaszający konkurs musiałby 
dokonywać wyboru kandydatów, którzy spełniając warunki formalne ewidentnie nie posiadają 
predyspozycji do pełnienia danej funkcji. 

W świetle powyższego Rada uważa, ze skarga jest niezasadna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BECBE8CD-9C03-4E1C-B092-208D6FD8CC9E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/56/2025 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


